
Zarządzenie Nr 3/2006 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 22 grudnia   2006 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie 

 
 

 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188 ust.1 pkt 1 oraz  ust 2 pkt 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) 
oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/453/2005 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 grudnia 
2005r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2006 rok, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 336.808,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 52.257.634,78 zł. 
 

§ 2 
 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 336.808,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 52.268.146,00 zł. 
 

§ 3 
 
Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
                Wojciech Dębski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SK/TT/BS 
 



 
 Dochody Załącznik Nr 1 
 do zarządzenia Nr 3/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 22 grudnia 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 852 Pomoc społeczna 8 344 500,00 -351 008,00 14 200,00 8 007 692,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 6 067 000,00 -238 100,00 7 100,00 5 836 000,00 
 alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
 społecznego 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 6 062 000,00 -238 100,00 0,00 5 823 900,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00 
 państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 z zakresu administracji rządowej oraz innych 
 zadań zleconych gminom ustawami 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 000,00 -300,00 0,00 35 700,00 
 opłacane za osoby pobierające niektóre 
 świadczenia z pomocy społecznej oraz 
 niektóre świadczenia rodzinne 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 36 000,00 -300,00 0,00 35 700,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 646 000,00 -50 000,00 0,00 596 000,00 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 350 000,00 -4 000,00 0,00 346 000,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 296 000,00 -46 000,00 0,00 250 000,00 
 państwa na realizację własnych zadań 
 bieżących gmin ( związków gmin) 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 498 000,00 0,00 7 100,00 505 100,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 498 000,00 0,00 7 100,00 505 100,00 
 państwa na realizację własnych zadań 
 bieżących gmin ( związków gmin) 
 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 502 000,00 -62 608,00 0,00 439 392,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 502 000,00 -62 608,00 0,00 439 392,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 

 Razem 52 594 442,78 -351 008,00 14 200,00 52 257 634,78 

 

 

 

 

 

 



 
 Wydatki Załącznik Nr 2 
 do zarządzenia Nr 3/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 22 grudnia 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 801 Oświata i wychowanie 18 294 325,01 -11 100,00 11 100,00 18 294 325,01 

 80101 Szkoły podstawowe 9 680 871,67 -2 580,00 6 150,00 9 684 441,67 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425 736,00 0,00 5 000,00 430 736,00 
 4270 Zakup usług remontowych 1 135 213,00 0,00 1 150,00 1 136 363,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 175 455,00 -2 000,00 0,00 173 455,00 
 4430 Różne opłaty i składki 10 781,00 -580,00 0,00 10 201,00 
 80104 Przedszkola 2 616 662,00 -5 350,00 4 950,00 2 616 262,00 

 4260 Zakup energii 191 050,00 -4 400,00 0,00 186 650,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 71 050,00 0,00 4 950,00 76 000,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 1 105,00 -150,00 0,00 955,00 
 4430 Różne opłaty i składki 1 315,00 -800,00 0,00 515,00 
 80110 Gimnazja 5 144 437,61 -3 170,00 0,00 5 141 267,61 

 4260 Zakup energii 37 000,00 -600,00 0,00 36 400,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 84 625,00 -2 000,00 0,00 82 625,00 
 4430 Różne opłaty i składki 4 852,50 -570,00 0,00 4 282,50 
 852 Pomoc społeczna 10 687 495,92 -343 908,00 7 100,00 10 350 687,92 

 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 6 062 793,92 -231 000,00 0,00 5 831 793,92 
 alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
 społecznego 
 3110 Świadczenia społeczne 5 810 000,00 -224 300,00 0,00 5 585 700,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 525,00 0,00 475,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 346,00 -1 000,00 0,00 14 346,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 31 621,00 -4 175,00 0,00 27 446,00 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 000,00 -300,00 0,00 35 700,00 
 opłacane za osoby pobierające niektóre 
 świadczenia z pomocy społecznej oraz 
 niektóre świadczenia rodzinne 
 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 000,00 -300,00 0,00 35 700,00 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 1 005 000,00 -50 000,00 0,00 955 000,00 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 3110 Świadczenia społeczne 941 159,00 -50 000,00 0,00 891 159,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 870 492,00 0,00 7 100,00 877 592,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 416,00 0,00 4 100,00 21 516,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 34 706,00 0,00 3 000,00 37 706,00 
 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 530 000,00 -62 608,00 0,00 467 392,00 

 3110 Świadczenia społeczne 502 000,00 -62 608,00 0,00 439 392,00 

 Razem 52 604 954,00 -355 008,00 18 200,00 52 268 146,00 



  

 
 
 


